ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ: 06.554.760/0001-27

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRATO Nº 01.3105/2024

PCD Nº 18/2024

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 18/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Água Branca
OBJETO: Apresentação artístico-musical, através de empresário exclusivo, de
banda musical regional, consagrada pela opinião pública, no encerramento dos
festejos do Povoado São João, em 31 de maio de 2024, no município de Água
Branca-PI,
CONTRATADO: RAFFA PRODUÇÕES E ESTRUTURAS LTDA
CNPJ: 54.705.289/0001-73
ENDEREÇO: AV. ARNALDO ESCÓRCIO ATHAYDE, Nº 7013, URUGUAI,
TERESINA/PI, CEP: 64000-020
DATA: 31/05/2024
VALOR GLOBAL: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 74, II, da Lei 14.133/2021
FONTE DE RECURSOS: Recursos Próprios
ASSINATURAS: PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA - PI, por José
Ribeiro da Cruz Júnior, e RAFFA PRODUÇÕES E ESTRUTURAS LTDA,
Rafael Souza Cavalcante.